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WYNIKI ZAWODOW LEKKOATLETYCZNYCH
30.04.2025 ul.KONCERTOWA 8

60m DZIEWCZETA

MIEJSCE NAZWISKO IMIE ROCZNIK DYSCYPLINA  WYNIK
1 PIEKAREWICZ SARA 2012 60m 9,92
2 OLSZEWSKA POLA 2012 60m 10,38
3 KROPIEWNICKA LENA 2013 60m 10,50
4 KIENIG ANNA 2013 60m 10,59
5 GIEC KORNELIA 2016 60m 10,68
6 SIERPINSKA MONIKA 2016 60m 11,45
7 PIETRZYK JULIA 2012 60m 11,48
8 KUROWSKA MARIA 2016 60m 11,57
9 PYRZANOWSKA JAGODA 2015 60m 12,26
10 SIERPINSKA MAGDALENA 2018 60m 12,26
11 DABROWSKA OLIWIA 2015 60m 13,08
12 CZURYSZKIEWICZ JULIA 2018 60m 15,40
13 DABROWSKA EMILIA 2020 60m 18,53
60m CHtOPCY
MIEJSCE NAZWISKO IMIE ROCZNIK  DYSCYPLINA WYNIK
1 PIETRZYK PIOTR 2011 60m 9,43
2 BORKOWSKI PAWEL 2011 60m 9,54
3 MARINI MATEUSZ 2011 60m 9,56
4 PIECHA BARTLOMIE) 2012 60m 10,14
5 SAGANOWSKI WOJCIECH 2016 60m 10,15
6 WIELADEK GUSTAW 2013 60m 10,27
7 BORKOWSKI RAFAL 2013 60m 10,41
8 STACHOWICZ IGOR 2014 60m 10,88
9 WIELADEK JULIAN 2014 60m 11,19
10 PIETRZYK ADAM 2014 60m 11,40
11 WIELADEK KAZIMIERZ 2015 60m 11,73
12 CZURYSZKIEWICZ JAN 2017 60m 12,56

=
w

HOLIK OLEKSIE) 2015 60m 13,17



300m DZIEWCZETA

MIEJSCE
1

NoO a b Wb

NAZWISKO
PIEKAREWICZ
OLSZEWSKA
KIENIG
KROPIEWNICKA
GIEC
SIERPINSKA
PYRZANOWSKA

300m CHtOPCY

MIEJSCE
1

0O NO G b WD

NAZWISKO
PIETRZYK
BORKOWSKI
SAGANOWSKI
WIELADEK
BORKOWSKI
PIECHA
WIELADEK
CZURYSZKIEWICZ

IMIE
SARA
POLA
ANNA
LENA
KORNELIA
MONIKA
JAGODA

IMIE
PIOTR
PAWEL
WOJCIECH
GUSTAW
RAFAL
BARTLOMIE)
KAZIMIERZ
JAN

600m DZIEWCZETA

MIEJSCE  NAZWISKO
1 DABROWSKA
600m CHtOPCY
MIEJSCE  NAZWISKO
1 WIELADEK
2 STACHOWICZ
3 PIETRZYK
4  HOLKK

IMIE
OLIWIA

IMIE
JULIAN
IGOR
ADAM
OLEKSIEJ

ROCZNIK
2012
2012
2013
2013
2016
2016
2015

ROCZNIK
2011
2011
2016
2013
2013
2012
2015
2017

ROCZNIK
2015

ROCZNIK
2014
2014
2014
2015

DYSCYPLINA
300m
300m
300m
300m
300m
300m
300m

DYSCYPLINA
300m
300m
300m
300m
300m
300m
300m
300m

DYSCYPLINA
600m

DYSCYPLINA
600m
600m
600m
600m

WYNIK
00:57,80
01:03,46
01:04,44
01:05,21
01:07,30
01:15,93
01:16,18

WYNIK
00:52,39
00:54,34
00:55,22
00:58,05
00:58,34
01:00,44
01:10,14
01:16,73

WYNIK
02:52,87

WYNIK
02:33,36
02:37,24
02:40,31
02:41,10



RZUT PILECZKA PALANTOWA DZIEWCZETA

MIEJSCE

10

11

12

13

NAZWISKO

PIETRZYK

DAMPC

KIENIG

NEUHOFF

KROPIEWNICKA

KAMINSKA

SIERPINSKA

OLSZEWSKA

MROWIEC

KUROWSKA

PIEKAREWICZ

PYRZANOWSKA

MROWIEC

IMIE

JULIA

ZUZANNA

ANNA

ZOFIA

LENA

NATALIA

MONIKA

POLA

ZOFIA

MARIA

SARA

JAGODA

ALEKSANDRA

ROCZNIK

2012

2013

2013

2016

2013

2014

2016

2012

2015

2016

2012

2015

2018

DYSCYPLINA PROBA PROBA PROBA

rzut piteczka
palantowa
rzut piteczka
palantowg
rzut piteczka
palantowa
rzut piteczka
palantowg
rzut piteczka
palantowa
rzut piteczka
palantowa
rzut piteczka
palantowa
rzut piteczka
palantowa
rzut piteczka
palantowa
rzut piteczka
palantowg
rzut piteczka
palantowag
rzut piteczka
palantowg
rzut piteczka
palantowa

RZUT PItECZKA PALANTOWA CHtOPCY

MIEJSCE

NAZWISKO

PIECHA

MARINI

PIETRZYK

POKRYWKA

DOMERACKI

MATUSIAK

BORKOWSKI

IMIE

BARTLOMIEJ

MATEUSZ

PIOTR

LEON

MICHAL

PATRYK

PAWEL

ROCZNIK DYSCYPLINA

2012

2011

2011

2012

2012

2014

2011

palantowa

palantowa

palantowg

palantowa

palantowg

palantowa

palantowg

rzut piteczka

rzut piteczka

rzut piteczka

rzut piteczka

rzut piteczka

rzut piteczka

rzut piteczka

I(m)

27,00

22,00

23,00

19,50

22,00

14,00

12,00

15,50

17,00

17,00

15,00

10,00

7,00

PROBA
I (m)
43,50
40,50
38,00
33,00
34,00

33,50

24,00

11 (m)

I (m)
26,00 24,00
23,50 26,00
23,00 22,50
22,00 23,00
10,00 22,00
14,00 22,00
18,50 7,50
14,50 18,00
11,00 15,00
12,00 14,00
12,00 16,50
14,00 15,00
6,00 8,00
PROBA PROBA
ll(m)  NI(m)
38,50 45,00
3500 31,00
36,00 29,00
34,00 34,50
30,00 31,00
32,00 30,00
32,50 32,00

WYNIK
(m)

27,00

26,00

23,00

23,00

22,00

22,00

18,50

18,00

17,00

17,00

16,50

15,00

8,00

WYNIK
(m)
45,00
40,50
38,00
34,50
34,00

33,50

32,50



8 WIELADEK GUSTAW

9 ZAWISTOWSKI ~ MAKSYMILIAN

10 SAGANOWSKI  WOICIECH

11 MATUSIAK OLIWIER

12 PIETRZYK ADAM

13 SZEMPLINSKI ~ TADEUSZ

14 BORKOWSKI RAFAL

15 KLAMKA JOACHIM

16 WIELADEK JULIAN

17 WIELADEK KAZIMIERZ

18 HOLIK OLEKSIEJ

19 KUROWSKI JAN
SKOK W DAL DZIEWCZETA

MIEJSCE NAZWISKO IMIE

1 DAMPC ZUZANNA

2 PIEKAREWICZ SARA

3 KROPIEWNICKA  LENA

4 PIETRZYK JULIA

5 KAMINSKA NATALIA

6 OLSZEWSKA POLA

7 NEUHOFF ZOFIA

8 KIENIG ANNA

9 MROWIEC ZOFIA

10 SIERPINSKA MONIKA

11 KUROWSKA MARIA

12 PYRZANOWSKA  JAGODA

13 MROWIEC ALEKSANDRA

2013

2013

2016

2016

2014

2012

2013

2014

2014

2015

2015

2021

ROCZNIK

2013
2012
2013
2012
2014
2012
2016
2013
2015
2016
2016
2015
2018

rzut piteczka 29,00
palantowa
rzut piteczka 29,50
palantowa
rzut piteczka 27,00
palantowa
rzut piteczka 19,00
palantowa
rzut piteczka 20,00
palantowa
rzut piteczka 22,50
palantowa
rzut piteczka 22,00
palantowa
rzut piteczka 21,50
palantowa
rzut piteczka 21,00
palantowa
rzut piteczka 17,00
palantowa
rzut piteczka 16,00
palantowa
rzut piteczka 3,00
palantowa

DYSCYPLINA PROBA
I(m)

skok w dal 3,81
skok w dal 3,35
skok w dal 3,52
skok w dal 3,55
skok w dal 3,55
skok w dal 3,40
skok w dal 3,05
skok w dal 3,12
skok w dal 3,10
skok w dal 2,75
skok w dal 2,29
skok w dal 2,65
skok w dal 2,05

30,50

25,00

29,00

23,00

19,00

24,00

20,00

21,00

21,00

19,00

16,00

2,00

PROBA
11 (m)
3,97
3,22
3,45
3,52
3,43
3,41
2,92
3,10
3,00
2,95
2,68
2,60
2,22

32,50

27,00

27,00

25,00

25,00

23,00

22,00

21,50

17,00

21,00

18,00

2,50

PROBA
1l (m)
4,12
3,60
3,59

3,43
3,41
3,22
3,06
3,11
2,90
2,49
2,61
2,10

32,50

29,50

29,00

25,00

25,00

24,00

22,00

21,50

21,00

21,00

18,00

3,00

WYNIK
(m)
4,12
3,60
3,59
3,55
3,55
3,41
3,22
3,12
3,11
2,95
2,68
2,65
2,22



SKOK W DAL CHtOPCY

MIEJSCE

© 00N O OGO A WODN R
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O b WN RO

R R R R
© o N o

NAZWISKO

MARINI
SAGANOWSKI
BORKOWSKI
PIETRZYK
PIECHA
DOMERACKI
BORKOWSKI
MATUSIAK
WIELADEK
MATUSIAK
ZAWISTOWSKI
SZEMPLINSKI
KLAMKA
WIELADEK
POKRYWKA

PIETRZYK
WIELADEK
HOLIK
KUROWSKI

IMIE

MATEUSZ
WOJCIECH
PAWEL
PIOTR
BARTLOMIE)
MICHAL
RAFAL
OLIWIER
GUSTAW
PATRYK
MAKSYMILIAN
TADEUSZ
JOACHIM
JULIAN
LEON

ADAM
KAZIMIERZ
OLEKSIE)
JAN

ROCZNIK

2011
2016
2011
2011
2012
2012
2013
2016
2013
2014
2013
2012
2014
2014
2012

2014
2015
2015
2021

DYSCYPLINA PROBA PROBA

skok w dal
skok w dal
skok w dal
skok w dal
skok w dal
skok w dal
skok w dal
skok w dal
skok w dal
skok w dal
skok w dal
skok w dal
skok w dal
skok w dal
skok w dal

skok w dal
skok w dal
skok w dal
tréjskok

I(m)
4,19
3,45
3,88
3,77
3,51
3,05
3,48
3,65
Ea55
Ea58
Ea55

RZUT PILKA LEKARSKA 2kg W PRZOD DZIEWCZETA

MIEJSCE

NAZWISKO

PIEKAREWICZ

PIETRZYK

KROPIEWNICKA

SIERPINSKA

OLSZEWSKA

KIENIG

GIEC

PYRZANOWSKA

IMIE

SARA

JULIA

LENA

MONIKA

POLA

ANNA

KORNELIA

JAGODA

ROCZNIK DYSCYPLINA PROBA

2012

2012

2013

2016

2012

2013

2016

2015

rzut pitka
lekarska 2kg
w przéd

rzut pitka
lekarska 2kg
w przod

rzut pitka
lekarska 2kg
w przod

rzut pitka
lekarska 2kg
w przod

rzut pitka
lekarska 2kg
w przod

rzut pitka
lekarska 2kg
w przod

rzut pitka
lekarska 2kg
w przod

rzut pitka
lekarska 2kg
w przod

I(m)
7,10

7,40

5,50

5,00

5,80

4,90

4,10

3,70

11 (m)
3,85
3,59
3,87
3,87
3,52
3,70
3,62
3,50
3,55
3,55
2,65
3,45
3,30
3,27
2,99

X
X
2,27

PROBA
11 (m)
8,10

7,90

6,10

6,10

6,00

5,00

5,10

4,80

I (m)
3,80
3,95

X

X
3,77
3,65
3,29
3,49
3,01
3,45

3,00

2,72
2,65
2,15

PROBA
1l (m)
7,80

7,90

6,50

5,30

6,00

5,40

5,10

4,40

PROBA WYNIK

(m)
4,19
3,95
3,88
3,87
3,77
3,70
3,65
3,65
3,55
3,55
3,55
3,45
3,30
3,27
2,99
2,72
2,65
2,27
1,98

WYNIK
(m)
8,10

7,90

6,50

6,10

6,00

5,40

5,10

4,80



9

10

11

KUROWSKA

DABROWSKA

SIERPINSKA

MARIA

OLIWIA

MAGDALENA

2016

2015

2018

rzut pitka

lekarska 2kg

w przod
rzut pitka

lekarska 2kg

w przod
rzut pitka

lekarska 2kg

w przod

4,10

3,40

2,80

RZUT PILKA LEKARSKA 2kg W PRZOD CHLOPCY

MIEJSCE

10

11

12

NAZWISKO

PIETRZYK

MARINI

BORKOWSKI

PIECHA

BORKOWSKI

STACHOWICZ

WIELADEK

SAGANOWSKI

PIETRZYK

WIELADEK

WIELADEK

HOLIK

IMIE

PIOTR

MATEUSZ

PAWEL

BARTLOMIE)

RAFAL

IGOR

GUSTAW

WOJCIECH

ADAM

JULIAN

KAZIMIERZ

OLEKSIE)

ROCZNIK

2011

2011

2011

2012

2013

2014

2013

2016

2014

2014

2015

2015

DYSCYPLINA

rzut pitka
lekarska 2kg w
przod

rzut pitka
lekarska 2kg w
przod

rzut pitka
lekarska 2kg w
przod

rzut pitka
lekarska 2kg w
przod

rzut pitka
lekarska 2kg w
przod

rzut pitka
lekarska 2kg w
przod

rzut pitka
lekarska 2kg w
przod

rzut pitka
lekarska 2kg w
przéd

rzut pitka
lekarska 2kg w
przéd

rzut pitka
lekarska 2kg w
przéd

rzut pitka
lekarska 2kg w
przéd

rzut pitka
lekarska 2kg w
przéd

PROBAI
(m)
11,20

10,30

9,80

9,30

8,10

6,60

6,70

6,00

5,40

5,20

4,20

4,00

4,20

4,20

3,10

PROBA
11 (m)
10,80

9,20

9,20

8,70

6,00

7,60

7,50

6,30

4,50

5,70

3,70

4,20

3,80

3,70

3,70

4,20

4,20

3,70

PROBA  WYNIK

1l (m)
13,60

8,30

9,50

9,00

4,70

7,90

6,60

7,10

6,30

4,50

4,70

4,00

(m)
13,60

10,30

9,80

9,30

8,10

7,90

7,50

7,10

6,30

5,70

4,70

4,20



RZUT PItKA LEKARSKA 2kg W TYt DZIEWCZETA

PIETRZYK JULIA 2012 rzut pitka 10,00 8,00 6,50 10,00
lekarska 2kg w
tyt

KROPIEWNICKA LENA 2013 rzut pitka 6,10 6,40 6,30 6,40
lekarska 2kg w
tyt

KIENIG ANNA 2013 rzut pitka 5,00 4,80 4,80 5,00
lekarska 2kg w
tyt

RZUT PItKA LEKARSKA 2kg W TYt CHtOPCY

PIETRZYK PIOTR 2011 rzut pitka 12,10 12,80 14,50 14,50
lekarska 2kg w
tyt

BORKOWSKI ~ PAWEL 2011 rzut pitka 11,10 11,00 10,10 11,10
lekarska 2kg w
tyt

MARINI MATEUSZ 2011 rzut pitka 10,80 9,00 10,50 10,80
lekarska 2kg w
tyt

PIECHA BARTLOMIEJ 2012 rzut pitka 8,10 7,30 8,20 8,20
lekarska 2kg w
tyt

WIELADEK GUSTAW 2013 rzut pitka 7,80 6,00 6,70 7,80
lekarska 2kg w
tyt

BORKOWSKI ~ RAFAL 2013 rzut pitka 6,40 6,20 6,40 6,40
lekarska 2kg w
tyt

SEDZIA GLOWNY ZAWODOW: Jarostaw Zérawski



